[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ СТАРОРУДКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение
17.09.2020

№ 7

О прекращении полномочий главы администрации Старорудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области
В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 30 Устава Старорудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области,п.3.3 контракта, заключаемого с лицом, назначаемым на должность главы администрации Старорудкинского сельсовета, сельский Совет решил:

Прекратить полномочия главы администрации Старорудкинского сельсовета Лежниной Антонины Васильевны с 16 сентября 2020 года.

Глава местного самоуправления

Н.Н.Лежнина